
Uchwała Nr XVI/142/2020 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie: wystąpienia gminy Radłów ze Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. poz. 506 ze zm.) § 16 pkt. 1, ppkt.1 Statutu 

Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski Rada Miejska w Radłowie uchwala co 

następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wystąpienie gminy Radłów ze Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 

Małopolski 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Burmistrza Radłowa do złożenia w imieniu gminy Radłów zgłoszenia                       

o wystąpieniu gminy Radłów ze Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Nr XXI/73/91 Rady Gminy Radłów z dnia 28 listopada 1991 roku                      

w sprawie wstąpienia gminy Radłów do Stowarzyszenia Gmin Małopolski 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Gmina Radłów występuje ze Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski, gdyż nie czerpie 

żadnych korzyści z udziału w Stowarzyszeniu. 

Gmina Radłów wstąpiła do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski 28 listopada 1991 

roku w celu uczestnictwa w projektach i programach mających na celu promowanie gminy. 


